
  

 
 
 
 
 

 

 

  

Kärsämäen kunta puh. 044 - 445 6801 Viraston aukioloaika ma-pe 9-15 
Keskuskatu 14 fax. 08 – 816 2800 Vastaava toimittaja:  
86710 Kärsämäki www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804 

Kaiku 
Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu 7 / 2015 

Osallistu Kärsämäen kehittämiseen – mielipiteesi on meille tärkeä ! 

Kyselylomake on avoinna 8.9. saakka osoitteessa www.karsamaki.fi. 

Jos itselläsi ei ole tietokonetta käytettävissä, kyselyyn voit osallistua kirjaston tai 

kunnantalon tietokoneilla. Vastaamalla kyselyyn osallistut arvontaan, jossa arvotaan 

2 kpl Finnsvalan kerrastoja.  

http://www.karsamaki.fi/


  

Syksyä kohti 
 
Olipa sadetta ja tuulta enemmän kuin osasi yhteen 
kesään odottaa! Onneksi luvassa on lämmin ja 
kuulakas syksy! 
 
Kesätapahtumien mm. Aleksin Soitto, Ars-Kärsämäki, 
Reino rock, Elämäntarinafestivaali ja Musiikkia 
Paanukirkossa järjestäjille iso kimppu kiitoskukkasia. 
Tapahtumat tuovat vuosittain kotikuntaamme 
positiivisella tavalla tunnetuksi ja ovat tärkeä osa 
kärsämäkistä identiteettiä. Kärsämäen kesäinen 
ohjelmatarjonta on laajaa, laadukasta ja 
monipuolista. Mielellään toteaa tapahtumien olevan 
hyvä käyntikortti kärsämäkiselle yrittäjälle että 
kuntalaisille. Voisiko kärsämäkinen yritys hyödyntää 
kulttuuritapahtumia omassa markkinoinnissaan? 
 
Keväällä käynnistetty kuntastrategiatyö jatkuu ja työ 
tehdään uuden kuntalain (tullut voimaan keväällä 
2015) määräykset huomioiden, vaikka vielä ei 
edellytetäkään uuden kuntalain mukaista menettelyä 
tähän työhön. Erityisesti huomioidaan ja 
ennakoidaan lainsäädännön ohjauksen mukaisesti 
asukkaiden osallistuminen keskusteluineen ja 
kuulemisineen. Sisältöä ohjaavaan kuntalaiskyselyyn 
pääsee vastaamaan kunnan nettisivulla. 
 
Valtuutetut ohjaavat strategiatyön vuosille 2016-
2020 ja työstävät aineistoa seminaareissaan. Valmis 
työ on yksi tärkeimmistä valtuuston työtä ohjaavista 
ja sitouttavista suunnitelmista. Valtuutetut päättävät 
samalla kehittämistyön suunnan ja keinot rakentaa 
kärsämäkistä identiteettiä. Kuntastrategiaan liittyy 
erillinen elinkeinostrategia joka valmistuu rinnalla. 
 
Tiedoksi mm.: 

1) Kunnan ja Attendo Oy:n välinen sosiaali- ja 
terveyspalveluiden hankintasopimus on 

allekirjoitettu ja tullut voimaan 1.7.2015 
lukien. 

2) Kunnan nettisivulla on asukkaille kunnan 
strategiseen kehittämiseen liittyvä kysely. 
Käytä mahdollisuus, käy vastaamassa ja 
kertomassa omat mietteesi. Kysymyksiin 
vastaaminen on mahdollista 8.9.2015 saakka. 
Jos sinulla ei ole käytettävissä nettiä, niin 
paperiversion voit noutaa kunnantalolta tai 
kirjastosta. 

3) Suomelan kulman asemakaavoittaminen on 
käynnistynyt Nelostien ja Kokkola-
Kajaanintien risteyksessä. 

4) Talousarvion laadinta on käynnistynyt. 
5) Kuntalaisten info- ja kuulemisiltoja tulossa 

23.9.2015 klo 18:00 on kuntastrategiailta, 
missä mm. esillä kuntalaiskyselyn 
analyysia/Yritystaito Oy; 20.10.2015 klo 
18:00-21:00 Sosiaali-ja 
terveyspalvelut/Attendo Oy; Katsaus 
talousarvioon, kuntasuunnitelmavuosiin ja 
investointiohjelmaan/kunta. Tilaisuudet ovat 
Kärsämäki-salissa, Keskuskoululla. 
Kahvitarjoilu on puolituntia ennen 
tilaisuuksien alkua. Tervetuloa! Yrittäjäilta 
17.9.2015 klo 18:00. 
 
Muistathan kunnan nettisivulla olevan 
palautekaavakkeen, missä voit kertoa vaikka 
talousarvioon ja suunnitelmavuosiin liittyviä 
havaintoja, toiveita.  
Pitkään talveen on hyvä varustautua. 
Jokihelmen opiston syksyn ohjelmasta löytyy 
jokaiselle sopivaa tekemistä! Muistilistalle 
vielä Lasten Maatalousnäyttely! 
 
Riitta Hokkanen 
kunnanjohtaja

KUNTALAISTEN ILTA 
23.9.2015 klo 18:00 - 21:00 

 
Frosteruksen koululla Kärsämäki – salissa,  

Frosteruksenkatu 25, C-ovi 
Kahvitarjoilu ennen tilaisuutta alk. klo 17:30 

 

 Kuntastrategian esittely ja keskustelu 
 Kuntalaiskyselyn tulokset 

 

TERVETULOA ! 
  

Kärsämäen kunnanhallitus 



  

Valokuitu-uutiset Pyhänetistä 
 
Kärsämäen laajakaista hankkeen 
valokuiturakentaminen sujui mallikkaasti kunnan 
alueella. Pyhänetin hankkeissa on ollut mukana 
myös monia paikallisia yrityksiä, urakoitsijoita ja 
työntekijöitä. Hanke on ollut mittava ja Laajakaista 
hankkeen mukainen rakentaminen on saatu 
päätökseen. Hankkeen tuloksena on rakennettu 
kattava runkoverkko, josta nopeat ja luotettavat 
tietoliikenneyhteydet on toteutettu 430 talouteen. 
Laajakaista hankkeessa on työskennellyt 
kärsämäkisille tutuksi tullut Merja Öykkönen. 
Merjan siirtyessä uusiin haasteisiin haluan 
toivottaa onnea ja menestystä uuteen tehtävään 
sekä kiittää Merjaa arvokkaasta työstä ja 
aktiivisesta työpanoksesta PyhäNet Oy:n 
hankkeissa ja erityisesti Kärsämäen hankkeen 
toteuttamisessa aina alkumetreiltä käyttöönottoon 
saakka.  
 
2008 Valtioneuvosto teki periaatepäätöksen 
valtakunnallisesta laajakaistahankkeesta. Vuoden 
2015 loppuun mennessä lähes kaikki vakinaiset 
asunnot sekä yritysten ja julkishallinnon 
organisaatioiden vakinaiset toimipaikat olisivat 
enintään kahden kilometrin etäisyydellä 100 
megan yhteyden mahdollistavasta 
valokuituverkosta.  Perille asti palvelua ei siis 
valtion laajakaistahankkeen puitteissa luvattu, 

vaan se jätettiin toimijoiden, kuten Pyhänetin 
rahoitettavaksi. Kärsämäen laajakaista hanke on 
toteutettu ja toteutunut kokonaisuudessaan 
valtakunnallisen laajakaistahankkeen mukaisesti. 
Keskusta-alueetkaan eivät kuitenkaan ole 
jäämässä ilman valokuituyhteyksiä. 
Valokuituverkko on sijoitus tulevaan, se on myös 
etukäteispainotteisesti iso investointi. Uusi Eu-
ohjelmakausi on käynnistynyt, uusia 
rahoituskanavia on avautunut ja eri 
rahoitusinstrumentteja selvitetään taajama-alueen 
rakentamiseksi yhteistyössä Pyhänetin, 
Kärsämäen kunnan ja eri rahoittajien kanssa. 
Rakentaminen jatkuukin heti, kun uudet hankkeet 
saavat vihreää valoa.  
 
Mikäli mieltäsi askarruttaa jokin aikatauluihin, 
urakointiin tai käyttöönottoon liittyen, toivomme 
että otat heti yhteyttä. Meidät tavoittaa arkisin 
numerosta 040 743 0062 tai myynti@pyhanet.fi. 
Jos yhteydessä on ongelmia, haluat tehdä 
vikailmoituksen tai tarvitset teknistä tukea nopein 
apu löytyy numerosta 010 281 1750. Tekninen 
tuki palvelee arkisin klo 9-18 ja lauantaisin 12-16.  
 
 
Valokuituterveisin, 
 
Hanne Nivala 
toimitusjohtaja, PyhäNet Oy 

 

YHTEISPALVELUPISTE 

 
Kunnanviraston neuvonnassa toimii 
Kelan yhteispalvelupiste, joka on 

avoinna viraston aukioloaikoina. Palvelupisteestä saat 
Kelan lomakkeita ja neuvoja etuuksien hakemiseen 
sekä eri palvelukanavien käytön ohjausta. Muistathan 
ottaa henkilöllisyystodistuksen mukaan asioimaan 
tullessasi.  

 

Neuvonnassa toimii 
myös Työ- ja 

elinkeinotoimiston yhteispalvelupiste. 
Palvelupisteeltä löydät työ- ja elinkeinohallinnon 
julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä pystyt 
palauttamaan ja tarvittaessa kopiomaan lomakkeita. 

Palvelupisteestä on yksi asiakaspääte, jolla voit 
asioida www.te-palvelut.fi –sivuilla. Muista varata 
aika etukäteen kunnan neuvonnasta  
asiakaspäätteelle vaikka puhelimitse!  
Työvoimahallinnon sivuilla voit ilmoittautua 
työnhakijaksi, etsiä avoimet työpaikat ja 
työvoimakoulutukset sekä etsiä tietoa ammateista ja 
koulutuksista. Paikalliset TE-palvelut, Pohjois-
Pohjanmaa -sivulta löydät ohjeet asioimiseen, 
ajankohtaisen tapahtumakalenterin, josta näet 
tulevia valmennuksia kuten Työhakuvalmennus ja 
Uravalmennus sekä erilaisia infotilaisuuksia ja 
kursseja esim. Tuunaa CV-nettiprofiilisi kuntoon! 

 
Maistraatti aloittaa 1.9.2015 avustavat asiakaspalvelutehtävät yhteispalvelupisteessämme 
 
Yhteispalvelupisteelle voit jättää mm. seuraavia hakemuksia  

 Aviovarallisuussuhteiden ja lahjoituksien rekisteröinti 

 holhoustoimen tehtävät 

mailto:myynti@pyhanet.fi
http://www.te-palvelut.fi/
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 kotikunta- ja väestötietojärjestelmään liittyvät tehtävät, paitsi ulkomaalaisasiat 

 nimenmuutosasiat 

 avioliiton ja parisuhteen rekisteröinnin esteiden tutkinnat 

 yksittäinen tietopalvelu 

 hakemus perukirjan osakasluettelon vahvistamiseksi 
 

SYYSKUUN 8/2015 KAIKUSSA JUTTU MAISTRAATISTA 
 

OLETKO ASUNNONHAKIJA! 

 
Kärsämäen Asunnot Oy:llä on vuokrattavana 
kalustettuja huoneistoja esimerkiksi työporukoille.  
Huoneistoja on kalustettu yksi kaksio ja yksi kolmio 
osoitteessa Frosteruksenkatu 25. Huoneistoissa on 
makuupaikat 4 – 6 henkilölle.  
Kalusteina on sänkyjä, vuodesohva, tv-taso ja 
ruokailuryhmä (4 hlö). Lisäksi asunnoissa normaalit 
vuokra-asuntojen kalusteet. 
Tiedustelut p. 040 508 4946/OP-isännöinti 
Kärsämäen Asunnot Oy:n tehtävänä on turvata 
määrällisesti ja laadullisesti riittävä sekä 
monipuolinen vuokra-asuntokanta kuntalaisille ja 
kuntaan muuttaville, yhteistyössä Kärsämäen kunnan 
kanssa. Kärsämäen Asunnot Oy omistaa 36 rivitaloa 
sekä 17 osakehuoneistoa. Huoneistot sijaitsevat 
pääosin Kärsämäen keskustassa. Vapaita asuntoja voi 
tiedustella p. 040 508 4946.  
Asuntohakemuksen saa Kärsämäen kunnan 
nettisivujen kautta osoitteesta www.karsamaki.fi. 

Hakemukset liitteineen pyydetään toimittamaan 
osoitteella Kärsämäen Asunnot Oy, Frosteruksenkatu 
4, 86710 Kärsämäki.  
Vuokra-asumiseen liittyviä asioita voi hoitaa 
Laaksojen OP-Kiinteistökeskus Oy:n toimistolla 
osoitteessa Frosteruksenkatu 4, 86710 Kärsämäki 
(Osuuspankin rakennus). Sisäänkäynti Otto-
automaatin vasemmalta puolelta ovesta 
"kokoustilat". Palvelemme ma-to klo  
9-15, pe suljettu, poikkeuksista tiedotamme ovessa. 
Suosittelemme ajanvarausta asiointiajan 
varmistamiseksi. 
 
Kärsämäen Asunnot Oy 
Frosteruksenkatu 4 
86710 Kärsämäki 
040 - 508 4946 
 

 

YRITYSPALVELUT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven 
seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan 
n.10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista 
YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 
yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja 
kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, 
verotukseen ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. 
Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja 
Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. 
Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu 
henkilöstö osaamistarpeen mukaan.  

 
Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja 
yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. 
Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin 
pidempäänkin toimineille yrityksille. 
Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, 
kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään 
yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa.  
YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi;  
GSM 040 356 4711 fax. (08) 816 2800 

YRITTÄJÄILTA 

to 17.9.2015 klo 18.00 Neste-Paanulinnan kabinetissa. 

Yrityskehittämisen ajankohtaiskatsaus (Matti Puranen) 
Keskustelua elinkeinostrategiasta ja suurhankkeista. 

Tervetuloa! 

http://www.karsamaki.fi/
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KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, ATTENDO OY 

Terveyskeskukseen tulee ensisijaisesti ottaa aina 
yhteyttä puhelimitse: 

 Ajanvaraus kiireettömälle vastaanottoajalle klo 10-
15 sekä laboratoriotulosten kysely p. 044 445 6941 

 Päivystys, kiireellinen ajanvaraus klo 8-16  
p. 044 445 6937 

 Hammashoitola klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 
ajanvaraus p. 044 445 6350 

Terveyskeskuksen ”luukulla” palvellaan klo 9-11 
välillä.  
Vastaanotoille tulijoiden ei tarvitse enää 
ilmoittautua. Paikalle tulee saapua hyvissä ajoin 
ennen vastaanoton alkua. 
Reseptit ja taksikyytipyynnöt voi jättää nimellä ja 
sotulla varustettuna terveyskeskuksen aulassa 
olevaan postilaatikkoon. Näistä asioista voi jättää 
pyynnöt myös puhelimitse. 
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan 
sairaalassa, Oulaistenkatu 5, 86300 Oulainen 

 Yhteystiedot päivystysaikana: 
Terveysneuvontanumero (08) 429 7840 

 Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten 
numero on käytössä ma-pe klo 16:00-8:00, 
viikonloppuisin pe alkaen klo 15:30 maanantaihin 
klo 8:00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä ympäri 
vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan 
terveyskeskukseenne. 

Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen 
päivystys: 

 Viikonloppuisin ja arkipyhinä 
hammaslääkäripäivystys on osoitteessa  
Aapistentie 3, Oulu klo 10-12 p. 044 703 6426. 

 Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa 
yhteyttä OYS:n yhteispäivystykseen 
p. (08) 315 2655. 
 

HÄTÄTAPAUKSET PUHELINNUMERO 112 

 
Hoitotarvikejakelun ajankohta muuttuu 1.9.2015 
alkaen. Hoitotarvikejakelu syyskuusta alkaen on 
tiistaisin klo 9-11. 
Hoitotarvikejakelusta vastaa 1.9.2015 alkaen sh. 
Heidi Mikkonen p. 040-3008230. 
 

Kärsämäen kunnan mammografiaseulonnat 
toteutetaan vuonna 2015 Terveystalossa Oulussa.  
Seulonnan kohderyhmään kuuluvat tulevat saamaan 
postitse henkilökohtaisen kutsukirjeen loka-
marraskuun aikana. 
 

Syksyn aikana aloitetaan päiväkeskustoiminta. 
Päiväkeskustoiminnan asiakkaaksi tullaan 
palvelutarpeen arvioinnin kautta.  
Päivätoiminta on sosiaalihuollon palvelu, josta 
tehdään viranhaltijapäätös. Hakemukset osoitetaan 
Koivupuistoon Pilvi Härmälle ja viranhaltijapäätökset 
tekee Airi Puttonen. 
Päivätoiminta on tarkoitettu henkilöille, joka 
alentuneen toimintakykynsä vuoksi tarvitsee tukea ja 
ohjausta.  
Ensisijaisesti toiminta on tarkoitettu kotona asuville 
ikäihmisten fyysisen, sosiaalisen ja psyykkisen 
toimintakyvyn ylläpitoon. 
Hakemukset ja ohjeet tulee löytymään myöhemmin 
kunnan sivuilta. 
 
LITÄTIETOA 
Kärsämäen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista 
ja ajankohtaisista asioista saat parhaiten internet-
osoitteesta terveys.karsamaki.fi 
 
Palautetta, kysymyksiä ja ehdotuksia voi lähettää 
osoitteeseen karsamaki@attendo.fi 
 

 

KIRJASTO 

 
 

 

 

 

 

Kirjaston aukioloajat  

 

Ma 12 – 20 

Ti 12 – 20 

Ke   9 – 16 

To 12 – 20 

Pe    9 - 16 

 

P. 044-445 6852 

kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

kirjasto@karsamaki.fi 

mailto:karsamaki@attendo.fi
mailto:kirjasto@karsamaki.fi
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LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI 

 
VARAAPPA AIKAA!  Syksyn UKK-kävelytesti  tiistaina  
8.9. ILMOITTAUTUMINEN Rekolassa alkaen klo 18.00. 
Kävelytesti alkaa klo 18.30. Tiedustelut puh. 044-
4456812. Tervetuloa joukolla mukaan! 
 

Tulossa Eikka-testibussi naisille ja miehille 

12.-13.10. (ilmainen),  tarkemmin lähempänä 
ajankohtaa. 
 
VIELÄ EHDIT MUKAAN!  MAAKUNNISTA MAAILMAN 
YMPÄRI – TYÖMATKAPYÖRÄILYKAMPANJA 17.8. -
30.9.2015. 
Elokuussa liikkeelle pyörähtänyt kampanjan 
tarkoituksena on innostaa ihmisiä työmatkaliikuntaan 
ja saada työmatkaliikunta osaksi kuntalaisten 
jokapäiväistä arkea. 
 
Kampanjan aikana pyritään pyöräilemään 
mahdollisimman paljon työmatkoja, joilla kerrytetään 
yhteistä kokonaiskilometrimäärää. Tarkoituksena on 
päästä yhdessä pyörällä maailman ympäri. Matkaa 
taittuu tällöin yhteensä jopa 40 075 km. Samalla 
kisaillaan leikkimielisesti Pohjois-Pohjanmaan kuntien 
mestaruudesta, eli siitä, mikä kunta pyöräilee eniten 
työmatkoja. Kampanja toteutetaan yhteistyössä Heia-
Heia:n kanssa. 
Kampanja-aika: 17.8. - 30.9.2015. Kuka voi liittyä? 
Kampanja on avoin kaikille Pohjois-Pohjanmaan 
asukkaille. Miten liityn? mene osoitteeseen 
heiaheia.com/popli/groups ja liity oman kuntasi 
ryhmään. Miten kirjaan treenin? Kirjaudu 
käyttäjätunnuksillasi  palveluun ja valitse 
keskipalkista laji, jonka jälkeen voit lisätä tekemäsi 
treenin. Kysy lisää: Ilkka Kurttila, 
ilkka.kurttila/at/popli.fi, 050 308 7711. 
 
LÄHDETÄÄNPÄ JOUKOLLA PYÖRÄILEMÄÄN!  Tied. 
044-4456812 Riitta. 
 
Liikunta-nuorisotoimen kanoottien vuokrausta voi 
tiedustella numerosta 044 445 6812. Vuokraushinnat 

10e/päivä, 50e/viikonloppu (pe-su) ja 70e/viikko. 
Kanootit ovat kookkaita avokanootteja soutuveneen 
kokoisia kahden melottavia. 
 

Tule tutustumaan ja liikkumaan 
urheilukenttäalueen liikuntapaikkoihin, kentän 
portit avoinna. Urheilukentän ja lähiliikuntapaikan 
välinevarastot avoinna  maanantaista perjantaihin klo 
8-21, lauantaina klo 12-14 ja sunnuntaina klo 16-20. 
Syksy tekee tuloaan, muutoksista välinevarastojen 
aukioloaikoihin  ilmoitamme lähiaikoina kentänportin 
ilmoitustaululla. 
 

Alueelta löytyvät hiekkatekonurmipintainen 
jalkapallokenttä, yleisurheilun suorituspaikat, 
pesäpallokenttä, 3 tenniskenttää ja skeittipaikka. 
Pesäpallokentän läheinen purupintainen lenkkipolku 
pituudeltaan n.400 m ja vaijerirata pesäpallokentän 
läheisessä rinteessä. Urheilukentän alueelle on 
sijoitettu myös frisbeekoreja. Purupintainen 
hiihtoladunpohjaa ns. Patterimäenlenkkillä. 
Lähiliikuntapaikan rakentaminen frisbeeradan osalta 
vielä kesken. Kaiken ikäisille kohdistetulla 
lähiliikuntapaikalle on jo sijoitettu mm. 
tasapainolaitteita, jotka soveltuvat myös 
varttuneemmalle väelle ulkoilulenkkiä 
monipuolistamaan. Käykääpä testaamassa!  
 
Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. 
Kaikilta urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä 
edellytetään yhteisvastuullista käyttöä ja 
epäasialliseen toimintaan puuttumista, jotta 
suorituspaikat pysyisivät viihtyisinä ja hyvässä 
kunnossa. Urheilukentän ja Rekolan alueet ovat 
savuttomia alueita. 
 
Ulkopaikkakuntalaisille suorituspaikkoja vuokrataan 
seuraavilla hinnoilla: tekonurmikenttä 25e/h 
kokokenttä, juniorikenttä (1/2kenttää) 15e/h, 
hintoihin lisätään alv 10 % ja pesäpallokenttä- ja 
tenniskentän vuokrauksesta ei peritä maksua. 
Varaukset puh. 044-445 6812. 

Tiesitkö että kirjastosta on saatavilla myös 
pieni valikoima e-kirjoja.  

Valikoima selattavissa ja ohjeet kirjojen 
lataamiseen osoitteessa 

kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

Aineistoa voi lukea älypuhelimilla, tableteilla 
ja tietokoneilla. 

Lainauksesta 
poistettujen kirjojen 

myynti jatkuu… 
Pyydä lainaustiskiltä 

kassi ja kerää se 
täyteen poistettuja 

kirjoja 

2 € /kassi 
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Kuntalaisten varaamat vakiovuorot: 
Hiekkatekonurmi – Kataja/jalkapallo ti ja to klo 16-
20, su 12-14, lisäksi jos pelejä klo 17.00 asti. 
Hiekkatekonurmi – Kataja/aikuisurheilu to klo 20-
21.30. 
Urheilukenttä/hiekkatekonurmi ja pesäpallokenttä 
– Kataja/yleisurheilu ma klo 16-21, 
Pesäpallokenttä – Kataja/pesäpallo ti klo 18-19.30, 
ke 17-19.30, to klo 18-19.30 ja pe 18-19.30. 
 
Etsivä nuorisotyö 
Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten 
Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön 
hankkeessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa 
alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä 
koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka 
tarvitsevat tukea saavuttaakseen julkisen sektorin 
palvelut. Toiminta Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. 
Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii 
liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen 044-445 
6812 ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari 
Teppo puh. 050 527 5503. Lisätietoja toiminnasta 
www.snack.fi. 
 

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat 
ma, ti ja to klo 16-20 ja pe klo 16-22. Muutokset ja 
lisäykset aukioloaikojen suhteen ilmoitamme 
Poppelin ikkunassa.  
Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa 
pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- 
ja erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia, katsella 
tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa 
kavereiden seurassa. 
 
 Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee 
Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin 
aukioloaikoina. Settinetti toivoo tapahtumien 
järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti 
maksuttomaan Settinetin tapahtumakalenteriin 
(tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). 
www.settinetti.fi nuorisotiedotus@settinetti.fi 
 
Kuntokeskus avoinna 
Ma-Pe klo 10-18, La ja su sopimuksen mukaan. 
Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 
 
KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan 
liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta 
varten. Kuntokortteja myös kunnantoimiston 
esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttilasta. 

KULTTUURITOIMI 

 

http://www.snack.fi/
http://www.settinetti.fi/
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TEKNINEN TOIMISTO 

 

TARJOUSPYYNTÖ 

 

KÄRSÄMÄEN KUNNAN TEKNINEN TOIMISTO PYYTÄÄ URAKOITSIJOILTA TARJOUKSIA 

TALVIAURAUKSIEN HOITAMISESTA TALVIKAUSINA 2015 - 2017 

 

TARJOUSPYYNTÖ KOSKEE SEURAAVIA AURAUSKOHTEITA: 

 

Kaavateiden ja kevyenliikenteenväylien auraus: 

- Kaavateitä on yhteensä n. 12,3 km ja kevyenliikenteenväyliä n. 3,7 km 

- Urakoitsijat suorittavat aurauksen tuntityönä, € / h 

- Urakoitsijoita voi olla töissä useita samanaikaisesti, auraustyöt on jaettu aurausalueisiin.  

 

Kunnan hoidossa olevien yksityisteiden auraus: 

- Jylhänperän yksityistie, pituus n. 3,2 km 

- Ruhankankaan yksityistie, pituus n. 2,5 km 

- Meiningin yksityistie, pituus n. 2,2 km 

- Urakoitsijat suorittavat auraukset kertahinnalla, € / kerta 

 

Kunnan kiinteistöjen auraus ja kaukaloiden hoito: 

- Rannan koulu 

- Venetpalon koulun piha ja kaukalo 

- Venetpalon hiihtomajan piha 

- Saviselän koulun piha 

- Saviselän koulun jääkiekkokaukalo 

- Uuden Paloaseman piha 

- Ehtalan/ Nahkurin piha 

- Konttilan ja kirjaston piha-alueet 

- Frosteruksen koulun piha 

- Lastentalo Kuusipihan piha 

- Uuden terveyskeskuksen piha 

- Toimintakeskus Rantapääskyn piha-alueet 

Urakoitsijat suorittavat auraukset kertahinnalla, € / kerta.  

Vaihtoehtoisesti voidaan auraukset suorittaa tuntihinnalla €/ h 

 

Tarjouksesta tulee käydä selvästi esille mitä kohteita urakoitsija esittää aurattavakseen ja minkälainen kalusto 

hänellä on käytettävissään. Urakoitsijan tulee antaa haluamalleen kohteelle arvonlisäveroton kertahinta € / 

kerta. Lisäksi tulee antaa arvonlisäveroton tuntihinta € / h       

 

Tarjoukset pyydämme toimittamaan perjantaina 18.9.2015 klo 14.00 mennessä osoitteella: 

 

Kärsämäen kunta  

Tekninen toimisto 

Keskuskatu 14 

86710 Kärsämäki 

Tarjouskuoreen merkintä ” Auraustarjous ” 

 

Kärsämäen kunta pidättää itsellään oikeuden hyväksyä tai hylätä tehdyt tarjoukset ja valita niistä 

kokonaistaloudellisesti edullisimmat ja sopia urakoitsijoiden kanssa kohteiden aurausten mahdollisesta 

päättymisestä kesken sopimuskauden. 

 

Lisätietoja antaa:  Esko Hämäläinen puh: 044–445 6841 

  esko.hamalainen@karsamaki.fi   
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SUOMELANKULMAAN RAKENNUSKAAVA 

Kunnaninsinööri: Martti Pietikäinen 

 

Kärsämäen kunta kaavoittaa valtatie 4:n ja 

Kokkola-Kajaanitien risteyksen luoteiskulmauksen 

KTY-alueeksi LIIKE-, TOIMISTO- JA 

TEOLLISUUSKORTTELIALUEEKSI, JOLLE 

YMPÄRISTÖ ASETTAA TOIMINNAN 

LAADULLE ERITYISIÄ VAATIMUKSIA. 

Alueelle voi sijoittaa paljon tilaa vaativien 

erikoistavaran ja muuta alueelle soveltuvaa 

erikoiskauppaa sekä ympäristöhäiriötä 

aiheuttamattomia työpaikkatoimintoja. Alueelle 

voidaan myös sijoittaa polttoaineen jakelu- ja 

huoltoasematoimintaa.  

 

Kaupan toimintoja ei voida käynnistää  

ennen kuin yleiskaavan mukaiset liikennejärjestelyt 

ja kevyen liikenteen  

yhteydet on toteutettu. 

Kaupallista toimintaa harjoittavien 

yritysten sijoituspaikkana isojen teiden 

risteysalueet ovat kysyttyjä.  

Kärsämäen KTY-alueelle voidaan sijoittaa myös 

yritysten valmistus- ja logistiikkatoimintaa. 

Myös polttoaineen jakelulle ja huolto- 

asemalle on varattu tontti alueelle. 

 

Kaavoitettava KTY-alue on 

yleiskaavakarttaan merkitty 

ruskealla värillä (KTY-kirjaimilla). 

Kaavoitettava KTY-alue sijaitsee teollisuusalueen 

vieressä, tällöin eri toimintoihin keskittyvät yritykset 

tukevat ja kehittävät teknologiakeskittymää sekä 

tukevat toistensa toimintaa.  

Myös merkittävä vaikutus on sillä, että liike- ja 

teollisuuskeskittymän läpi ajaa vuodessa 2,3 

miljoonaa autoa. Jos pienikin osa autoista pysähtyy 

alueella, se tietää merkittävää asiakasmäärää ja 

menestyvän yritystoiminnan edellytyksiä alueelle. 
 

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 
TIISTAI-KERHO (JAANAN KAHVIKERHO) 
JÄRJESTÄÄ RETKEN  

TUURIIN LA 12.9.2015. 

LÄHTÖ TAPAHTUU KLO 8.00 PALVELUTALO 
KOIVUPUISTON PIHASTA (UIMAHALLIN PÄÄTY), 
KOTIINPALUU SOVITAAN LINJA-AUTOSSA.  

RETKEN OMAVASTUUOSUUS ON 10 €/PER HENKILÖ. 
RETKI TOTEUTUU, MIKÄLI LÄHTIJÖITÄ ON 
RIITTÄVÄSTI.  

ILMOITTAUTUMISET 6.9. MENNESSÄ JOKO 
LÖYTÖPIRTILLÄ OLEVAAN LISTAAN TAI PUHELIMITSE  

MAIJA KOIVUKANGAS P. 045-652 8607 TAI  
JAANA MIKKOLA P. 040-838 1404 

  

LÄHDE MUKAAN ILOISEEN SEURAAN! 

Huom! Matkanjärjestäjä ei ole vakuuttanut 
osallistujia.

 
SPR KÄRSÄMÄEN OSASTO 
 
Nälkäpäivä 17. - 19.9.2015, 

Tule lipaskerääjäksi! 

Sinäkin olet loistava lipaskerääjä! Et tarvitse 

aikaisempaa kokemusta ja voit kerätä juuri sen ajan 

kuin haluat. 

Saat meiltä keräysliivin ja -

lippaan sekä tarvitsemasi 

perehdytyksen. Ilmoittaudu 

nyt, keräysjohtaja Liisa Rönkkömäki 040-718 5062. 
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Vertaistukiryhmä muistisairaiden läheisille  
alkaa 9.9.2015 klo 16-18 

Kokoonnumme kerran kuukaudessa 

Kärsämäen seurakuntakeskuksen kokoushuoneessa. 

Aloituskerralla aiheena lääkitys,  

asiantuntijana apteekista Mikko Kananen. 

Tervetuloa! 

Muistibussi vierailee muistiviikolla 23.9. klo 13.30-15.00 

S-Marketin piha-alueella. Tervetuloa keskustelemaan 

muistiin liittyvistä asioista ja nauttimaan kupponen kuumaa. 

Tied. p. 040 026 8711, anne.happo@suomendemy.fi 

Muistiluotsi Keski-Pohjanmaa 

 
 

KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYS  

 
LASTEN MAATALOUSNÄYTTELY 5.9.2015 
KLO 11-17 Suomelan leirintäalueella (Ouluntie 30), 
liput 5 € ja perhelippu 25 €, TERVETULOA!  

KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYKSEN ARPOJA MYYNNISSÄ 
Laaksojen Raudassa (Kärsämäki), hallituksen jäsenillä 
ja Lasten maatalousnäyttelyssä. Kesäarvontaa ovat 

tukemassa: Leikkimökki: puutavara Mökkikantikas 
Ay-kattomateriaalit Laaksojen Rauta Oy-
rakentaminen Hannu Halonen ja traktorityö Esko 
Halonen. Tunturi lastenpyörä Kärsämäen Kauppa Oy, 
Mökkivuorokausi Raudaskosken tila / Villa 
Haliwilivau, Klapisäkit 3 kpl Rautia K-maatalous  

OMAISHOITAJAT 

Tapaamme Konttilassa joka kuukauden 
ensimmäinen torstai klo 12.00 
Nyt 3.9. ensimmäinen kerta. 
Terveisin kokoonkutsuja Aino 
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Haapajärvi / Tarja ja Raimo Kielenniva, 
Klapisäkki Tapani Pentikäinen, Taulu Ateljeekoti Villa 
Havu, Puolihieronta Kauneustuulet, 
Hiustenleikkuu Parturi-kampaamo Aleksa. 

LANNOITE- JA SIEMENSÄKKI KERÄYS LOPPUNUT 

15.8.2015. 

KERHOT ALKAVAT PYÖRIÄ SYYSKUUN AIKANA 

seuraa ilmoittelua esim. facebook/kärsämäen4h. 

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset 

muutokset osoitteessa: www.karsamaki.4h.fi, 

www.lastenmaatalousnayttely.net, 4H-

toimisto/Hannele 040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi.  

KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY 
 
 Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät: Kahvi- ja ruokakalusto, 

kahvinkeitin (100 kuppia)  sekä kaksi 5 x 8m telttaa. Tiedustelut Tarja 

Luonua p. 050 535 0273. 

 
SUOTARPOJAT RY 

 
ELÄKELIITON KÄRSÄMÄEN YHDISTYS RY 
 
Syyskuun toimintaa. 
Kerhot alkaa ma 14.9.2015 Konttilassa kello 11.00 
(R4) 
Suunnitellaan tulevaa syksyn ja talven toimintaa. 
Kerhot aina kahden viikon välein maanantaina kello 
11.00. 
Seuraava kerho 31.9.2015 (R1) 

Huom. Syyskuussa alkupuolella tehdään päiväretki, 
tarkempi aika ja paikka ilmoitetaan Selänne-lehden 
yhdistykset palstalla kun asia varmentuu.  
Yhdistyksen ilmoitukset aina Selänne-lehdessä ja 
kunnan kuukausijulkaisussa Kaiku-lehdessä. 
Kaikki tervetuloa mukaan toimintaan! 
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KÄRSÄMÄEN SYDÄNYHDISTYS 
Sydänkerho lomalla vielä syyskuun; nautitaan syksystä ja säilötään kesää. 
Hallitus kokoontuu syyskuussa. 
 
KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY 
Syksyn saapuessa aloitamme jälleen toimintaa 
Yhdistyksessä seuraavasti. 
 
Kuntosali ryhmä aloittaa to 3.9. klo 10.00. Tervetuloa 
vanhat ja uudet kuntoilijat. 
 
Kerho syyskauden ensimmäinen ke 9.9. klo 11.00 
alkaen Konttilassa. 
Vietetään hetki yhdessä ja parannellaan maailmaa. 
Keskustellaan tulevista asioista, kahvitellaan ja arpoja 
on tarjolla ym. 
Kerhot  ovat aina jatkossa parittomalla viikolla 23.9,  
7.10. jne 
 
Liikuntapäivä ke 30.9. alk. 11.00 Suomelassa sateen 
sattuessa kokoonnutaan Konttilaan. 
 
Vesijumpat pyörähtävät käyntiin ma 14.9. klo 13.00 ja 
14.00, jos on jumppaajia tarpeeksi. 
Uimahallin osallistumismaksu syksy 30€ (9 kertaa) 
kevät 40€ (13kertaa) + liput, yhdistys tukee jäseniä ja 
maksaa osan osallistumismaksusta. 
Jos olet vielä kiinnostunut jumpasta ilmoittaudu 
pikimmin alla oleviin numeroihin. 

 
Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin 
aluetapaaminen Kalajoella la 26.9. ( päivä käynti ) 
Lähtö kimppakyydeillä klo 8.00. 
Reumaliiton tervehdyksen tuo Ulla Lehtikangas. 
Luentoja mm. Liikkeestä hyvinvointia, ravitsemus, 
stressi, naurujooga  ym.  
Lounas ja päivällinen 32€ 
 
Luento: 5.10. klo 10.30 Konttilassa ”Hyvää elämää 
reumasairauden kanssa ” Sundgvist Crister 
Tulossa lokakuulla: Reumaviikon huipennus Rokualla 
16 - 18.10.  Viim. ilmoittautumispäivä 15.9. 
Paljon hyvää ohjelmaa ja yhdessä oloa.  
Hinta 167 € hlö/2vrk,  lisätietoja myöhemmin. 
Varaa paikkasi ajoissa koska niitä on rajoitetusti. 
 
Asioista lisätietoja ja ilmoittautumiset  
Hilkka 040 519 6543 , Eila 040 827 3890 
 
Hyvää alkavaa syksyä kaikille! Reumayhdistyksen 
teema v. 2015 ” Liikkeestä hyvinvointia ” 

PUUHASIVUT 
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PUHELINLUETTELO 

 
HALLINTO-OSASTO, Keskuskatu 14  
Neuvonta, Partanen Kati  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Hokkanen Riitta 044-445 6803 
Kunnansihteeri vs. Kuisma Tuukka 044-445 6804 
Telefax   08 – 816 2800 
  
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14  
Sivistystoimenjohtaja Oikarinen Kari 044-445 6867 
Toimistosihteeri Flankkila Merja  044-445 6811 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
Kulttuuriasiat   044-445 6889 
  
KIRJASTO, Pomojentie 3  
Kirjastotoimenjohtaja 
 Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044-445 6206 
Kirjastovirkailijat  044-445 6852 
  
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat  044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Tenavatupa   040-180 8449 
Rekola, 
 esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
  
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, 
Frosteruksenkatu 25  
Koulusihteeri   044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori 
 Pesonen Tuomo  044-445 6810 
Frosteruksen koulun vararehtori 
 Juntunen Päivi  044-445 6861 
Opinto-ohjaaja Pekkinen Tiina 044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta  044-445 6873 
Lukion rehtori Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,   
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla 044-445 6919 
Koulukuraattori   044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha 044-445 6871 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  
KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT  
Saviselän koulu Tornberg Markus 044-445 6956 
Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955 
Venetpalon ja Saviselän koulun rehtori 
 Korkiakoski Juha  044-445 6950 
Venetpalon koulu, opettajainhuone 044-445 6951 
  
 

MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14  
Maaseutuasiamies Kuronen Anne 044-445 6881 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 029-435 2655 
  
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Kehitysjohtaja Puranen Matti / Nihak Oy 040-356 4711 
  
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Kunnaninsinööri Pietikäinen Martti 044-445 6840 
Rakennusmestari Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Toimistosihteeri vs. Partanen Kati 044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  
VESIHUOLTO OY  
Toimitusjohtaja Lampela Martti 044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
  
PALOASEMA, Paanutie 2  08 – 429 6340 
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo 044-429 6342 
tp. palomies Pinola Mika  044-429 6341 
Telefax   08 – 429 6343 
  
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT, 
Haapajärventie 1, Peruspalvelukuntayhtymä Selänne  
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net   (www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja Turunen Jorma 040-300 8270 
Rakennusvalvonta, (torstaisin) 
 rakennustarkastaja Paalavuo Marko  040-300 8260 
Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
  ympäristötarkastaja Estola Heikki 040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta, 
 ympäristötarkastaja Räty Sanna 040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta / asumisterveys, 
 ympäristötark. Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, 
 ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
  
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25  
Fazer Food Services/Blue, Kärsämäen kunta  
s-posti; etunimi.sukunimi@blueservice.fi       (www.blueservice.fi) 

Palvelupäällikkö Korolainen Päivi 043-852 3023 
Operatiivinen johtaja Lasander Tuula 0400-749 033 
Palveluesimies Koponen Pia  040-664 7574 
Frosteruksen koulun keittiö 
(karsamaenkeskuskoulu@blueservice.fi) 040-664 7147 
Frosteruksen koulun siivous 
(karsamaenkeskuskoulu@blueservice.fi) 040-670 0602 
Koivupuiston palvelutalo 
(koivupuistonpalvelutalo@karsamaki.fi) 040-664 7232 
Venetpalon koulu  040-667 1797 

mailto:etunimi.sukunimi@selanne.net
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Saviselän koulu  040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
  
KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3  
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi      (terveys.karsamaki.fi) 

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus 
 ma-pe klo 10-15,laboratoriotulosten kysely 044-445 6941 
Kansanterveystyön vastaava johtava lääkäri, 
 Riihimäki Veli-Matti  050-363 7950 
Laboratorio, ajanvaraus ma-to 12-14 044-445 6925 
Työterveyshoitaja Pyhtilä Jenny, ajanvaraus 044-494 1982 
Hammashoitola avoinna ma-to 8-16 ja 
 pe 8-15, särkyajanvaraus 8-10 044-445 6350 
Diabetes-/sydänhoitaja Mielonen Maija  
  puh.tunti ma-pe klo 12–13  044-445 6926 
Kuntoutus/fysioterapia, 
 puhelintunti ma-pe 11–12  044-445 6924 
Puheterapeutti   044-445 7577 
Äitiys- ja lastenneuvola, perhesuunn.,  
  terveydenhoit. Lehtola Ulla  044-445 6919 
Väline- ja laitoshuolto  044-445 6930 
Hoitotarvikejakelu ma klo 9-11 (1.9. alk. ti) 040-300 8230 
Palvelusihteeri Kaijankoski Elisa 044-445 6992 
Palvelusihteeri Estola Ritva  044-445 6826 
Talonmies Pennanen Sauli  044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT, Frosteruksenkatu 14 
Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto,   
Vuodeosasto   044-494 1981 
Vuodeosaston vastuuhenkilö 
 Kanervo Marjaana  043-826 4746 
Vanhuspalvelujen vastuuhenkilö 
 Taskinen Annamari  040-161 5126 
Asumispalveluiden esimies Help Anne 044-494 3356 
Koivupuiston hoivajohtaja Härmä Pilvi 044-494 1978 
Koivupuiston sairaanhoitaja  044-445 6646 
Tuomi   044-445 6928 
Pihlaja    044-445 6927 
Tuomikuja   044-445 6645 

Pihlajakuja   044-445 6644 
Koivupuiston keittiö  044-445 6830 
Talonmies Alatalo Pekka 
 (Koivupuisto ja uimahalli)  050-362 5910 
Kotihoidon esimies Puttonen Airi 044-494 1983 
Kotihoidon tiimivastaava/vastaava 
 sairaanhoitaja Ahola Minja  044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
Muistihoitaja Lapintaival Leena 044-445 7192 
Kotihoito ma-su klo 7-21.30  044-445 6993 
Kotisairaanhoito klo 7-15  044-445 6990 
Kotihoito, Mäntytie  044-445 6996 
  
SOSIAALIHUOLTO  
Aikuissosiaalityö  
Toimeentulotuki-, vammaispalveluasiat, kuntouttava 
työtoiminta, puh.tunti klo 12–13 044-445 6824 
    sosiaaliohjaaja Myllylä-Ristinen Hilkka/Puttonen Airi  
Vammaispalvelut  
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Vastaava ohjaaja  044-445 6834 
Palveluohjaaja Ranto Jaana  044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6835 
Ohjaaja   044-445 6568 
Mielenterveyspalvelut  
Erikoissairaanhoitaja Pesonen Elli 044-445 6933 
Lasten ja perheiden palvelut  
Johtava sosiaalityöntekijä 
 Hänninen Kristiina, puh. klo 12-13 040-577 7428 
Perhetyöntekijä vs. Granlund Mirette 044-445 6755 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja 044-445 6991 
  
SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00 010-830 5106 
  
POTILASASIAMIES  
Hudson Meri-Tuuli  0306-344 011 
  
KANSALAISOPISTO  
Jokihelmen opisto, 
 Lallunniementie 2, 86600 Haapavesi 044-759 1246
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Kärsämäen kunnan internetsivuilta löytyy 

myös palautelomake, jonka avulla voit 

kätevästi antaa palautetta: 

http://www.karsamaki.fi/palautelomake 

 

TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Tapahtumakalenteri löytyy kunnan internetsivuilta osoitteesta: 
http://www.karsamaki.fi/tapahtumakalenteri 

 
 
VOIT ILMOITTAA OMAT TAPAHTUMASI KALENTERIIN SEURAAVASTI: 
Tapahtumakalenterin alla on linkki, josta pääset lomakkeeseen.  
 
Lomakkeeseen täytetään seuraavat tiedot: 
- Tapahtuman nimi 
- Ilmoittajan nimi (ei näy tapahtuman  kuvauksessa)  
- Ilmoittajan puhelinnumero (ei näy tapahtuman kuvauksessa)  
- Tapahtuman aika 
- Tapahtuman kuvaus 
 
Ylläpito tarkistaa tapahtumat ennen julkaisemista. 

Kärsämäen kunnan internetsivuilta löytyy 

myös palautelomake, jonka avulla voit 

kätevästi antaa palautetta: 

http://www.karsamaki.fi/palautelomake 

Seuraavan kuukausijulkaisun aineisto 

MA 28.9.2015 mennessä osoitteeseen 

karsamaen.kunta@karsamaki.fi 

http://www.karsamaki.fi/palautelomake
http://www.karsamaki.fi/tapahtumakalenteri
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